CÂMARA MUNICIPAL DE APUCARANA
Centro Cívico José de Oliveira Rosa, 25A - 86800-235 - Apucarana - Paraná

Fone: (43) 3420-70001 0800-6487002 1 www.apucarana.pr.leg.br

Apucarana, 29 de março de 2022.

A Sua Excelência
Vereador Franciley Preto Godoi "Poim"
Presidente da Câmara Municipal de Apucarana

Como subscritora da Moção de Aplausos nº 03/2022, que concede Moção de
Aplausos ao Senhor Satio Kayukawa, pelos relevantes serviços prestados à comunidade
apucaranense em diversas atividades desenvolvidas, venho solicitar que a referida Moção
seja retirada de pauta e encaminhada ao arquivo da Câmara Municipal de Apucarana.

Atenciosamente,